
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 5,089,630 3,741,640 1,347,990

국 260,105 141,080 119,025

지 2,008,500 1,989,600 18,900

시 1,449,686 1,125,457 324,229

구 1,371,339 485,503 885,836

지역경제 활성화 3,619,532 3,078,032 541,500

지 2,008,500 1,989,600 18,900

시 1,077,600 834,150 243,450

구 533,432 254,282 279,150

지역경제 활성화 3,619,532 3,078,032 541,500

지 2,008,500 1,989,600 18,900

시 1,077,600 834,150 243,450

구 533,432 254,282 279,150

야시장 운영구간 확대 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

○매대 제작(특별교부금 재투자) 50,000 0 50,000

○부평깡통 야시장 경관조명 설치(특별교부금

재투자) 200,000 0 200,000

50,000,000원

200,000,000원

창선상가 주차환경개선 사업 31,500 0 31,500

지 18,900 0 18,900

시 9,450 0 9,450

구 3,150 0 3,150

201 일반운영비 31,500 0 31,500

지 18,900 0 18,900

시 9,450 0 9,450

구 3,150 0 3,150

01 사무관리비 31,500 0 31,500

○사설 주차장 이용 보조

31,500 0 31,5003,500원*50시간*30일*6월

지 18,900 0 18,900

시 9,450 0 9,450

구 3,150 0 3,150

골목형시장 육성사업 260,000 0 260,000

시 234,000 0 234,000

구 26,000 0 26,000

403 자치단체등자본이전 260,000 0 260,000

시 234,000 0 234,000

구 26,000 0 26,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 260,000 0 260,000

○아리랑거리 골목형시장 육성지원

260,000 0 260,000260,000,000원

시 234,000 0 234,000

구 26,000 0 26,000

에너지 안전 및 공급개선 87,994 81,064 6,930

국 58,424 52,880 5,544
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부서: 경제진흥과

정책: 에너지 안전 및 공급개선

단위: 에너지 안전사고 예방 및 신재생 에너지 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 8,800 8,800 0

구 20,770 19,384 1,386

에너지 안전사고 예방 및 신재생 에너지 개선 87,994 81,064 6,930

국 58,424 52,880 5,544

시 8,800 8,800 0

구 20,770 19,384 1,386

서민층 가스시설 개선사업 30,030 23,100 6,930

국 24,024 18,480 5,544

구 6,006 4,620 1,386

403 자치단체등자본이전 30,030 23,100 6,930

국 24,024 18,480 5,544

구 6,006 4,620 1,386

02 공기관등에대한자본적대행사업비 30,030 23,100 6,930

○저소득층 등 불량가스시설 개선

30,030 23,100 6,930경정 130가구*231,000원

국 24,024 18,480 5,544

구 6,006 4,620 1,386

고용 촉진 및 안정 421,077 218,516 202,561

국 113,900 0 113,900

시 241,537 158,907 82,630

구 65,640 59,609 6,031

고용촉진기반조성 421,077 218,516 202,561

국 113,900 0 113,900

시 241,537 158,907 82,630

구 65,640 59,609 6,031

취업정보센터 운영 28,057 1,620 26,437

시 26,437 0 26,437

구 1,620 1,620 0

101 인건비 19,937 0 19,937

시 19,937 0 19,937

04 기간제근로자등보수 19,937 0 19,937

○취업상담원 인건비 19,937 0 19,93719,937,000원

시 19,937 0 19,937

201 일반운영비 8,120 1,620 6,500

시 6,500 0 6,500

구 1,620 1,620 0

03 행사운영비 7,500 1,000 6,500

○구인구직만남의 장 개최 6,500 0 6,5006,500,000원

시 6,500 0 6,500

공공근로사업 239,480 215,356 24,124

시 177,000 158,907 18,093

구 62,480 56,449 6,031

401 시설비및부대비 236,000 211,876 24,124

시 177,000 158,907 18,093

구 59,000 52,969 6,031

01 시설비 236,000 211,876 24,124

- 2 -



부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공근로사업 추진 236,000 211,876 24,124경정 236,000,000원

시 177,000 158,907 18,093

구 59,000 52,969 6,031

사회적기업 지원사업 152,000 0 152,000

국 113,900 0 113,900

시 38,100 0 38,100

307 민간이전 152,000 0 152,000

국 113,900 0 113,900

시 38,100 0 38,100

02 민간경상사업보조 152,000 0 152,000

○사회적기업 일자리창출 지원사업

150,000 0 150,000150,000,000원

국 112,500 0 112,500

시 37,500 0 37,500

○사회적기업 사회보험료 지원사업

2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,400 0 1,400

시 600 0 600

취약계층 일자리 지원 174,162 176,000 △1,838

국 87,581 88,000 △419

시 51,549 52,800 △1,251

구 35,032 35,200 △168

취약계층 생계 지원 174,162 176,000 △1,838

국 87,581 88,000 △419

시 51,549 52,800 △1,251

구 35,032 35,200 △168

지역공동체일자리사업 174,162 176,000 △1,838

국 87,581 88,000 △419

시 51,549 52,800 △1,251

구 35,032 35,200 △168

401 시설비및부대비 174,162 176,000 △1,838

국 87,581 88,000 △419

시 51,549 52,800 △1,251

구 35,032 35,200 △168

01 시설비 174,162 176,000 △1,838

○지역공동체일자리사업 174,162 176,000 △1,838경정 174,162,000원

국 87,581 88,000 △419

시 51,549 52,800 △1,251

구 35,032 35,200 △168

농·수·축산물 유통관리 105,860 105,560 300

국 200 200 0

시 70,200 70,800 △600

구 35,460 34,560 900

농·수·축산물 등 유통질서확립 105,860 105,560 300

국 200 200 0

시 70,200 70,800 △600

구 35,460 34,560 900
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부서: 경제진흥과

정책: 농·수·축산물 유통관리

단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시농업 지원사업 22,300 20,000 2,300

시 11,400 10,000 1,400

구 10,900 10,000 900

201 일반운영비 500 0 500

시 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

○도시농업운영비 500 0 500500,000원

시 500 0 500

307 민간이전 21,800 20,000 1,800

시 10,900 10,000 900

구 10,900 10,000 900

02 민간경상사업보조 21,800 20,000 1,800

○도시농업텃밭조성 21,800 20,000 1,800경정 21,800,000원

시 10,900 10,000 900

구 10,900 10,000 900

어선원 재해보상보험료 지원사업 38,000 40,000 △2,000

시 38,000 40,000 △2,000

307 민간이전 38,000 40,000 △2,000

시 38,000 40,000 △2,000

02 민간경상사업보조 38,000 40,000 △2,000

○어선원 재해보상보험료 지원사업

38,000 40,000 △2,000경정 38,000,000원

시 38,000 40,000 △2,000

재무활동(경제진흥과) 598,537 0 598,537

보전지출 598,537 0 598,537

보조금반환금 598,537 0 598,537

802 반환금기타 598,537 0 598,537

01 국고보조금반환금 169,204 0 169,204

○전통시장 시설현대화사업 13,172 0 13,172

○사회적기업 사업개발비 지원사업 425 0 425

○사회적기업 사업개발비 지원사업(이자발생분)

214 0 214

○사회적기업 일자리창출 지원사업

96,395 0 96,395

○사회적기업 일자리창출 지원사업(이자발생분)

1,129 0 1,129

○지역공동체일자리사업 4,782 0 4,782

○지역공동체일자리사업(이자발생분) 95 0 95

○자립형 지역공동체사업 104 0 104

○자립형 지역공동체사업(이자발생분)

52 0 52

○저소득층 등 불량가스시설개선 146 0 146

○부평동주민센터 태양광시설 설치 172 0 172

13,171,030원

424,210원

213,700원

96,394,090원

1,129,000원

4,781,890원

94,380원

103,860원

51,690원

145,200원

171,230원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부평동주민센터 태양광시설 설치(이자발생분)

3 0 3

○원로의 집 LED조명 교체공사 2,389 0 2,389

○원로의 집 LED조명 교체공사(이자발생분)

37 0 37

○피해보전직불 및 폐업지원 사업 5,980 0 5,980

○전통시장 시설현대화사업(명시이월)

35,560 0 35,560

○2013년 전통시장 시설현대화사업(사고이월)

8,549 0 8,549

2,640원

2,388,110원

36,920원

5,980,000원

35,559,270원

8,548,490원

02 시ㆍ도비보조금반환금 429,333 0 429,333

○전통시장 시설현대화사업 6,568 0 6,568

○사회적기업 사업개발비 지원사업 134 0 134

○사회적기업 사업개발비 지원사업(이자발생분)

70 0 70

○사회적기업 일자리창출 지원사업

32,132 0 32,132

○사회적기업 일자리창출 지원사업(이자발생분)

377 0 377

○지역공동체일자리사업 2,870 0 2,870

○지역공동체일자리사업(이자발생분) 57 0 57

○자립형지역공동체사업 104 0 104

○자립형지역공동체사업(이자발생분) 52 0 52

○부평동주민센터 태양광 설치 86 0 86

○부평동주민센터 태양광 설치(이자발생분)

2 0 2

○원로의집 LED조명 교체공사 512 0 512

○원로의집 LED조명 교체공사(이자발생분)

8 0 8

○광견병예방접종 시술비지원 240 0 240

○공공근로사업 2,228 0 2,228

○전통시장 소규모 환경개선사업 9,306 0 9,306

○취업정보센터 323 0 323

○전통시장 시설현대화사업(명시이월)

14,817 0 14,817

○전통시장 환경개선사업(사고이월)

359,447 0 359,447

6,567,760원

133,800원

69,670원

32,131,360원

376,330원

2,869,540원

56,360원

103,860원

51,690원

85,610원

1,320원

511,740원

7,910원

240,000원

2,227,320원

9,306,000원

322,330원

14,816,370원

359,446,460원
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